
ZARZĄDZENIE NR 116/2022 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 9 września 2022 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747 i 1768) oraz § 10 pkt. 2 uchwały nr XLVII/424/2021 Rady Miejskiej 
Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy 
Nowogród Bobrzański na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr XLVII/424/2021 z dnia 22 grudnia 2021 r. 
dokonuje się  następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2022 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2022 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2022 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 55.509.860,11 zł, w tym: 

- dochody bieżące 51.658.185,28 zł, 

- dochody majątkowe 3.851.674,83 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2022 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 63.186.615,31 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 52.649.880,43 zł, 

- wydatki majątkowe 10.536.734,88 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A136A3B-2694-48AB-B7B0-3B3AFC4B9B2C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 38 400,00 64 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 38 400,00 64 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

38 400,00 64 000,00

55 484 260,11 55 509 860,11

Dochody budżetu na 2022 rok

Rozdział Zmiana

25 600,00

85415 25 600,00

25 600,00

Razem: 25 600,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 116/2022

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 9 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A136A3B-2694-48AB-B7B0-3B3AFC4B9B2C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 3 323 733,66 3 323 733,66

Drogi publiczne gminne 3 132 545,34 3 132 545,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 045,00 132 545,00

4300 Zakup usług pozostałych 238 601,54 236 101,54

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 280 718,41 1 280 718,41

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 334 396,00 334 396,00

4300 Zakup usług pozostałych 92 965,00 93 770,03

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

12 781,00 11 787,82

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

21 804,00 21 992,15

710 Działalność usługowa 362 350,36 362 350,36

Cmentarze 223 350,36 223 350,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 283,00 23 783,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 654,83 29 154,83

750 Administracja publiczna 5 077 280,95 5 077 280,95

Pozostała działalność 1 030 138,14 1 030 138,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 356 653,07 351 468,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 075,70 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 5 185,07

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 4 075,70

801 Oświata i wychowanie 17 362 649,10 17 362 649,10

Pozostała działalność 489 121,06 489 121,06

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 577,72 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 516,09 248,98

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 211,92 35,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 261,48 3 439,20

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 63 838,83 0,00

Wydatki budżetu na 2022 rok

Rozdział Zmiana

0,00

60016 0,00

2 500,00

-2 500,00

0,00

0,00

805,03

70007

71035

75095

-993,18

15 500,00

188,15

0,00

0,00

-15 500,00

0,00

0,00

-5 185,07

-4 075,70

5 185,07

4 075,70

0,00

0,00

-2 577,72

80195

-3 267,11

-176,90

-58 822,28

-63 838,83

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 116/2022

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 9 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A136A3B-2694-48AB-B7B0-3B3AFC4B9B2C. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 75 161,42 74 835,86

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 325,56

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15,91 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2 577,72

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 16 514,85

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 16 514,85 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 3 459,92

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 122 661,11

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 944 220,00 8 944 220,00

Pozostała działalność 8 944 220,00 8 944 220,00

3110 Świadczenia społeczne 8 387 380,00 7 620 000,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 675 960,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 91 420,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 159 220,00 152 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 020,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 100,00 0,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 8 100,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 6 820,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2 020,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 129 624,00 155 224,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 54 400,00 80 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 54 400,00 80 000,00

63 161 015,31 63 186 615,31Razem:

91 420,00

675 960,00

-6 820,00

-2 020,00

-8 100,00

8 100,00

6 820,00

2 020,00

25 600,00

25 600,00

25 600,00

25 600,00

-325,56

325,56

-15,91

2 577,72

16 514,85

-16 514,85

3 459,92

122 661,11

0,00

0,00

-767 380,00

85395

85415

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A136A3B-2694-48AB-B7B0-3B3AFC4B9B2C. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Tiret 2 (4)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-09-09T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




